关于在研究生中举办高校廉政文化作品大赛的通知

各学院：
　　为深入学习贯彻党的十七届六中全会精神和中纪委等六部门《关于加强廉政文化建设的意见》（中纪发[2009]27号）、《教育部关于在大中小学全面开展廉洁教育的意见》（教思政[2007]4号），进一步推动高校廉政文化创建活动，经研究，决定在我校全体研究生中举办高校廉政文化作品大赛。现将有关事项通知如下：

　　一、大赛组织

　　主办单位：北京交通大学党委研究生工作部
　　二、大赛主题
　　加强校风、教风、学风建设，推动校园廉政文化作品创作和传播，展示学校廉政文化建设成果，深入推进廉洁教育进校园。
　　三、参赛对象

　　我校全日制在读研究生。

　　四、时间安排

    作品报送时间：7月2日之前
　　五、参赛作品形式

    网络新媒体类（包括微电影、动漫、FLASH等）。

    六、参赛作品报送

    （一）报送要求

    作品须为原创，内容应积极健康，紧扣主题，以小见大，微言大义，贴近实际，贴近生活，时间不超过12分钟；漫画类作品要求内含DPI 300、A3大小作品电子原文件及DPI 72、A4大小的JPG格式预览图。漫画类作品电子文件格式为TIF、JPG或PSD。

（二）报送方式
参赛作品报送到研究生工作部办公室（逸夫楼东802）。联系人：江涛，010-51688029。
　　七、表彰奖励

评选一、二、三等奖各若干名，颁发荣誉证书和奖品。
    八、其他事项

参赛作品原则上不退还作者。组委会对获奖作品有权在相关活动和资料中使用（包括印制光盘、编辑画册或用于展览、宣传等），不支付作者稿酬，作者享有署名权。
北京交通大学党委研究生工作部

二〇一二年六月十二日